檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院　函

地址：臺北巿松山區八德路二段424號

承辦人：陳欣怡

電話：02-27718151 Ext 2987

電子信箱：ivychen@tahsda.org.tw

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文日期：中華民國107年08月07日

發文字號：臺院教字第1070000662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(S0003_107培訓計畫.pdf)

主旨：本院接受各醫療及院所薦送具「衛生福利部臨床醫事人員

培訓計畫」受訓資格之醫事人員代訓，惠請公告並轉知各

職類教學承辦人，依說明段辦理，請 查照。

說明：

一、本院接受各層級教學醫院薦送具「衛生福利部臨床醫事人

員培訓計畫」訓練資格之學員至本院代訓，歡迎有意願之

機構與本院相關單位接洽。

二、檢附本院聯合訓練項目、訓練時間、聯絡資訊及申請方式

，惠請公告並轉知各職類教學承辦人。

正本：臺北市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、社團法人臺灣臨床藥學會、中華民國護理

師護士公會全國聯合會、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、中華民國醫事放

射學會、天成醫療社團法人天晟醫院、中華民國營養師公會全國聯合會、佛教慈

濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、康寧醫

療財團法人康寧醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、怡仁綜合醫院

、財團法人為恭紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、天主教耕莘醫

療財團法人耕莘醫院、臺北榮民總醫院、社團法人中華民國職能治療師公會全國

聯合會、台北市呼吸治療師公會、中華民國臨床心理師公會全國聯合會、博仁綜

合醫院、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、長庚醫療財團法人台北

長庚紀念醫院、臺中榮民總醫院

副本： 2018-08-16
09:23:00